
 
 

Vytvořeno  8.4.2015 10:17:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.03.2015  
 
HERBASTAR, spol. s r.o. – dodatek č. 1 k nájemní smlouv ě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č.1 k nájemní smlouvě  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací investiční akce „Revitalizace toku a nivy Lučního potoka, I. etapa“ (dále jen 
„stavba“) vykoupilo město Kuřim pozemky nejen pod stavbou, ale i další pozemky v lokalitě za 
Srpkem. Tyto pozemky se využily ke směnám tak, aby se vyhovělo vlastníkům pozemků, kteří nechtěli 
prodávat, ale aby městu vyhověli, přistoupili ke směnám pozemků. 
Před započetím stavby, projednalo město Kuřim harmonogram stavebních prací s firmou AGROSTYL, 
spol. s.r.o., která pozemky v lokalitě za Srpkem zemědělsky obhospodařuje. 
Při realizaci kupních a směnných smluv však bylo zjištěno, že někteří vlastníci pozemků měli uzavřeny 
nájemní smlouvy s firmou HERBASTAR, spol. s r.o. Odkoupením těchto pozemků se město 
automaticky stalo i pronajímatelem firmě HERBASTAR, spol. s r.o.. Aby se udělal „pořádek“ v 
pozemcích, které město pronajímá, domluvil se OMP s nájemcem na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě. 
OMP předkládá radě města ke schválení dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2013/O/0146, kterým 
aktualizuje seznam pronajímaných pozemků. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 2013/O/0146 uzavřené se 
společností HERBASTAR, spol. s r.o., se sídlem Moravské Knínice 90, IČ 47915951, kterým se 
aktualizuje seznam pronajatých pozemků dle přílohy. 
 
Termín plnění: 31. 03. 2015 (OMP) 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  8.4.2015 10:17:53 2

 
 








	__KNS__0
	A - dodatek č.1 k nájemní smlouvě - doc1053

